
UCHWAŁA NR 87/4106/25 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia harmonogramu naborów wniosków o dofinansowanie 
dla projektów współfinansowanych w ramach programu Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 

2021–2027 

Na podstawie art. 2 pkt 12, art. 8 ust. 1 pkt 2, art. 49 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji 
zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021–2027 (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1733), art. 72 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 2021/1060 z dnia 
24 czerwca 2021 r. ustanawiającego wspólne przepisy dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego Plus, Funduszu Spójności, Funduszu na rzecz 
Sprawiedliwej Transformacji i Europejskiego Funduszu Morskiego, Rybackiego i Akwakultury, a także 
przepisy finansowe na potrzeby tych funduszy oraz na potrzeby Funduszu Azylu, Migracji i Integracji, 
Funduszu Bezpieczeństwa Wewnętrznego i Instrumentu Wsparcia Finansowego na rzecz Zarządzania 
Granicami i Polityki Wizowej (Dz. Urz. UE L 231 z 30.06.2021, str. 159, z późn. zm.1)) 
oraz art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 581 
i 1535), uchwala się, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr 3/47/23 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 18 stycznia 2023 r. 
w sprawie przyjęcia harmonogramu naborów wniosków o dofinansowanie dla projektów współfinansowanych 
w ramach programu Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021–2027 (z późn. zm.2)), załącznik 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Harmonogram naborów wniosków o dofinansowanie, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały, 
zostanie opublikowany na stronie internetowej Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz portalu 
internetowym, o którym mowa w art. 49 ust. 2 rozporządzenia ogólnego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 31 grudnia 2025 r. 

 
1) Zmiany wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w: Dz. Urz. UE L 261 z 22.07.2021, str. 58, Dz. Urz. UE L 

241  z 19.09.2022, str. 16, Dz. Urz. UE L 275 z 25.10.2022, str. 23, Dz. Urz. UE L 63 z 28.02.2023, str. 1, Dz. Urz. UE 
L 130 z 16.05.2023, str. 1, Dz. Urz. UE L 795 z 29.02.2024, Dz. Urz. UE L 1351 z 22.05.2024 oraz Dz. Urz. UE L 
2190 z 24.10.2025. 

2) Wymieniona uchwała została zmieniona następującymi uchwałami Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego:  
Nr 13/523/23 z dnia 29 marca 2023 r., Nr 16/711/23 z dnia 19 kwietnia 2023 r., Nr 20/935/23 z dnia 17 maja 2023 r., 
Nr 26/1315/23 z dnia 28 czerwca 2023 r., Nr 30/1625/23 z dnia 26 lipca 2023 r., Nr 35/1885/23 z dnia 30 sierpnia 
2023 r., Nr 39/2090/23 z dnia 27 września 2023 r., Nr 43/2305/23 z dnia 26 października 2023 r., Nr 48/2579/23 z dnia 
28 listopada 2023 r., Nr 51/2738/23 z dnia 20 grudnia 2023 r., Nr 5/229/24 z dnia 31 stycznia 2024 r., Nr 13/654/24 
z dnia 27 marca 2024 r., Nr 1/57/24 z dnia 14 maja 2024 r., Nr 7/383/24 z dnia 26 czerwca 2024 r., Nr 12/689/24 z dnia 
31 lipca 2024  r., Nr 19/968/24 z dnia 25 września 2024 r., Nr 23/1173/24 z dnia 23 października 2024 r., Nr 31/1467/24 
z dnia 4 grudnia 2024 r.,  Nr 34/1664/24 z dnia 23 grudnia 2024 r., Nr 40/1828/25 z dnia 3 lutego 2025 r., Nr 42/1924/25 
z dnia 17 lutego 2025 r., Nr 48/2225/25 z dnia 31 marca 2025 r., Nr 55/2551/25 z dnia 19 maja 2025 r., Nr 61/2888/25 
z dnia 30 czerwca 2025 r., Nr 69/3250/25 z dnia 25 sierpnia 2025 r., Nr 74/3488/25 z dnia 29 września 2025 r. 
i Nr 78/3653/25 z dnia 27 października 2025 r. 

Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Zarządu nr 87/4106/25        

Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 

29 grudnia 2025 r. "

Program
Numer 

priorytetu
Działanie - kod i nazwa

Realizacja instrumentów 

terytorialnych
Tytuł naboru

Typy projektów, które mogą 

otrzymać dofinansowanie 

Sposób wyboru 

projektów
Wnioskodawcy - ogólni Wnioskodawcy - szczegółowi

Przewidywana data 

rozpoczęcia naboru
Data zakończenia 

naboru

 Całkowity budżet naboru 

(PLN) 
Obszar geograficzny

Instytucja, która 

przeprowadzi nabór

Cel szczegółowy - kod i 

nazwa
Fundusz Informacje dodatkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

FEKP 01
FEKP.01.01 WZMOCNIENIE POTENCJAŁU 

BADAWCZEGO I INNOWACJI
Nie dotyczy

Utworzenie zaplecza badawczo-rozwojowego regionu w 

KPCNT

Utworzenie zaplecza badawczo-

rozwojowego regionu w KPCNT
niekonkurencyjny Służby publiczne

Jednostki organizacyjne 

działające w imieniu jednostek 

samorządu terytorialnego

2025.06.11 2026.01.30  144 310 502,69 zł WK-P IZ FEdKP

EFRR.CP1.I Rozwijanie i 

wzmacnianie zdolności 

badawczych i innowacyjnych 

oraz wykorzystywanie 

zaawansowanych technologii

EFRR

Zgodnie z Programem rozwoju gospodarczego 

województwa kujawsko-pomorskiego oraz Planem 

realizacji ustaleń 

Programu rozwoju gospodarczego województwa 

kujawsko-pomorskiego oraz Regionalnej Strategii 

Inteligentnej Specjalizacji (RIS3) 2021+..

Typ Wnioskodawcy (szczegółowy): Samorząd 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego/jednostka 

organizacyjna działająca w imieniu samorządu 

województwa.

projekt: Utworzenie Kujawsko-Pomorskiego Centrum 

Naukowo Technologicznego im. Jana Czochralskiego

FEKP 01 FEKP.01.02 CYFROWY REGION Nie dotyczy Rozwój systemu usług w zakresie e-zdrowia
Rozwój systemu usług w 

zakresie e-zdrowia
niekonkurencyjny Administracja publiczna

Jednostki Samorządu 

Terytorialnego
2026.02.19 2026.03.23  24 303 454,28 zł WK-P IZ FEdKP

EFRR.CP1.II Czerpanie 

korzyści z cyfryzacji dla 

obywateli, przedsiębiorstw, 

organizacji badawczych i 

instytucji publicznych

EFRR

Typ Wnioskodawcy (szczegółowy): Samorząd 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego, Departament 

Cyfryzacji

projekt partnerski: Kujawsko-Pomorskie e-Zdrowie 3.0

FEKP 02

FEKP.02.04 CIEPŁOWNIE, SIECI 

CIEPŁOWNICZE I EFEKTYWNOŚĆ 

ENERGETYCZNA BUDYNKÓW 

ZABYTKOWYCH

Nie dotyczy
Doradztwo energetyczne/klimatyczne oraz promocja 

alternatywnych źródeł energii

Doradztwo 

energetyczne/klimatyczne oraz 

promocja alternatywnych źródeł 

energii

konkurencyjny Administracja publiczna

Jednostki Samorządu 

Terytorialnego, Jednostki 

organizacyjne działające w 

imieniu jednostek samorządu 

terytorialnego

2026.06.08 2026.07.20  28 031 079,87 zł WK-P IZ FEdKP

EFRR/FS.CP2.I Wspieranie 

efektywności energetycznej i 

redukcji emisji gazów 

cieplarnianych

EFRR Nie dotyczy

FEKP 02

FEKP.02.04 CIEPŁOWNIE, SIECI 

CIEPŁOWNICZE I EFEKTYWNOŚĆ 

ENERGETYCZNA BUDYNKÓW 

ZABYTKOWYCH

Nie dotyczy
Ciepłownie i sieci ciepłownicze powyżej 

5 MW mocy zamówionej III

Ciepłownie i sieci ciepłownicze 

powyżej 

5 MW mocy zamówionej

konkurencyjny
Administracja publiczna, 

Służby publiczne

Jednostki Samorządu 

Terytorialnego, Jednostki 

organizacyjne działające w 

imieniu jednostek samorządu 

terytorialnego, Podmioty 

świadczące usługi publiczne w 

ramach realizacji obowiązków 

własnych jednostek samorządu 

terytorialnego

2025.11.18 2026.01.14  57 193 128,00 zł WK-P IZ FEdKP

EFRR/FS.CP2.I Wspieranie 

efektywności energetycznej i 

redukcji emisji gazów 

cieplarnianych

EFRR

FEKP 02
FEKP.02.08 WSPARCIE SŁUŻB 

RATOWNICZYCH
Nie dotyczy Infrastruktura służb ratowniczych OSP

Wsparcie OSP. Infrastruktura 

służb ratowniczych
konkurencyjny Służby publiczne

Policja, straż pożarna i służby 

ratownicze
2026.01.21 2026.03.02  9 971 650,00 zł WK-P IZ FEdKP

EFRR/FS.CP2.IV Wspieranie 

przystosowania się do zmian 

klimatu i zapobiegania ryzyku 

związanemu z klęskami 

żywiołowymi i katastrofami, a 

także odporności, z 

uwzględnieniem podejścia 

ekosystemowego

EFRR Nie dotyczy

FEKP 02
FEKP.02.08 WSPARCIE SŁUŻB 

RATOWNICZYCH
Nie dotyczy Infrastruktura jednostek ratownictwa wodnego 

Infrastruktura jednostek 

ratownictwa wodnego 
konkurencyjny Służby publiczne

Jednostki Samorządu 

Terytorialnego, Policja, straż 

pożarna i służby ratownicze

2025.12.15 2026.01.26  6 503 250,00 zł WK-P IZ FEdKP

EFRR/FS.CP2.IV Wspieranie 

przystosowania się do zmian 

klimatu i zapobiegania ryzyku 

związanemu z klęskami 

żywiołowymi i katastrofami, a 

także odporności, z 

uwzględnieniem podejścia 

ekosystemowego

EFRR

Nabór skierowany do jednostek samorządu 

terytorialnego oraz podmiotów uprawnionych do 

wykonywania ratownictwa wodnego

FEKP 02
FEKP.02.08 WSPARCIE SŁUŻB 

RATOWNICZYCH
Nie dotyczy Zakup sprzętu dla służb ratowniczych III

Zakup sprzętu dla służb 

ratowniczych 
konkurencyjny Służby publiczne

 Policja, straż pożarna i służby 

ratownicze
2025.12.11 2026.01.20  5 202 600,00 zł WK-P IZ FEdKP

EFRR/FS.CP2.IV Wspieranie 

przystosowania się do zmian 

klimatu i zapobiegania ryzyku 

związanemu z klęskami 

żywiołowymi i katastrofami, a 

także odporności, z 

uwzględnieniem podejścia 

ekosystemowego

EFRR

Informacje podane w harmonogramie mają charakter planistyczny, kurs euro jest szacunkowy

Harmonogram naborów wniosków o dofinansowanie w programie Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021-2027 w okresie 31.12.2025 r. – 31.12.2026 r.

Uchwalony Strona 2

a.paga
Załącznik do uchwały Nr 87/4106/25 

Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

z dnia 29 grudnia 2025 r.





FEKP 02
FEKP.02.08 WSPARCIE SŁUŻB 

RATOWNICZYCH
Nie dotyczy Infrastruktura służb ratowniczych PSP

Infrastruktura służb 

ratowniczych PSP
konkurencyjny Służby publiczne

 Policja, straż pożarna i służby 

ratownicze
2026.06.10 2026.07.20  13 873 600,00 zł WK-P IZ FEdKP

EFRR/FS.CP2.IV Wspieranie 

przystosowania się do zmian 

klimatu i zapobiegania ryzyku 

związanemu z klęskami 

żywiołowymi i katastrofami, a 

także odporności, z 

uwzględnieniem podejścia 

ekosystemowego

EFRR

FEKP 02
FEKP.02.08 WSPARCIE SŁUŻB 

RATOWNICZYCH
Nie dotyczy Zakup sprzętu dla służb ratowniczych II

Zakup sprzętu dla służb 

ratowniczych OSP 
konkurencyjny Służby publiczne

 Policja, straż pożarna i służby 

ratownicze
2026.04.07 2026.05.17  21 677 500,00 zł WK-P IZ FEdKP

EFRR/FS.CP2.IV Wspieranie 

przystosowania się do zmian 

klimatu i zapobiegania ryzyku 

związanemu z klęskami 

żywiołowymi i katastrofami, a 

także odporności, z 

uwzględnieniem podejścia 

ekosystemowego

EFRR Nabór na zakup sprzętu dla jednostek OSP

FEKP 02
FEKP.02.09 MAŁA RETENCJA I ADAPTACJA 

DO ZMIAN KLIMATU W REGIONIE
Nie dotyczy Zadrzewienia przydrożne przy drogach wojewódzkich III

Zadrzewienia przydrożne przy 

drogach wojewódzkich
konkurencyjny Administracja publiczna

Jednostki Samorządu 

Terytorialnego
2025.08.21 2026.01.09  3 251 625,00 zł WK-P IZ FEdKP

EFRR/FS.CP2.IV Wspieranie 

przystosowania się do zmian 

klimatu i zapobiegania ryzyku 

związanemu z klęskami 

żywiołowymi i katastrofami, a 

także odporności, z 

uwzględnieniem podejścia 

ekosystemowego

EFRR Schemat 1: Zadrzewienia przy drogach wojewódzkich

FEKP 02
FEKP.02.09 MAŁA RETENCJA I ADAPTACJA 

DO ZMIAN KLIMATU W REGIONIE
Nie dotyczy Zadrzewienia przydrożne przy drogach lokalnych II

Zadrzewienia przydrożne przy 

drogach lokalnych
konkurencyjny Administracja publiczna

Jednostki Samorządu 

Terytorialnego
2025.09.16 2026.02.26  7 240 285,00 zł WK-P IZ FEdKP

EFRR/FS.CP2.IV Wspieranie 

przystosowania się do zmian 

klimatu i zapobiegania ryzyku 

związanemu z klęskami 

żywiołowymi i katastrofami, a 

także odporności, z 

uwzględnieniem podejścia 

ekosystemowego

EFRR Schemat 2: Zadrzewienia przy drogach lokalnych

FEKP 02
FEKP.02.09 MAŁA RETENCJA I ADAPTACJA 

DO ZMIAN KLIMATU W REGIONIE
Nie dotyczy Zadrzewienia przydrożne przy drogach wojewódzkich IV

Zadrzewienia przydrożne przy 

drogach wojewódzkich
konkurencyjny Administracja publiczna

Jednostki Samorządu 

Terytorialnego
2026.09.30 2026.10.30  4 248 790,00 zł WK-P IZ FEdKP

EFRR/FS.CP2.IV Wspieranie 

przystosowania się do zmian 

klimatu i zapobiegania ryzyku 

związanemu z klęskami 

żywiołowymi i katastrofami, a 

także odporności, z 

uwzględnieniem podejścia 

ekosystemowego

EFRR Schemat 1: Zadrzewienia przy drogach wojewódzkich

FEKP 04

FEKP.04.02 ROZWÓJ I POPRAWA 

ZRÓWNOWAŻONEJ MOBILNOŚCI NA 

SZCZEBLU REGIONALNYM I LOKALNYM

Nie dotyczy Rozwój transportu pozamiejskiego II
Rozwój transportu 

pozamiejskiego
konkurencyjny

Przedsiębiorstwa, 

Administracja publiczna, 

Przedsiębiorstwa 

realizujące cele publiczne, 

Służby publiczne

MŚP, Duże przedsiębiorstwa, 

Jednostki Samorządu 

Terytorialnego, Organizatorzy i 

operatorzy publicznego 

transportu zbiorowego, 

Jednostki organizacyjne 

działające w imieniu jednostek 

samorządu terytorialnego

2026.06.08 2026.07.20  52 725 862,03 zł WK-P IZ FEdKP

EFRR/FS.CP3.II Rozwój i 

udoskonalanie 

zrównoważonej, odpornej na 

zmiany klimatu, inteligentnej 

i intermodalnej mobilności na 

poziomie krajowym, 

regionalnym i lokalnym, w 

tym poprawę dostępu do TEN-

T oraz mobilności 

transgranicznej

EFRR Nie dotyczy

FEKP 04 FEKP.04.03 INFRASTRUKTURA DROGOWA Nie dotyczy Inwestycje w miejscach/skrzyżowaniach niebezpiecznych IV

Inwestycje w 

miejscach/skrzyżowaniach 

niebezpiecznych

niekonkurencyjny Służby publiczne

Zarządcy dróg publicznych, 

Podmioty świadczące usługi 

publiczne w ramach realizacji 

obowiązków własnych jednostek 

samorządu terytorialnego

2025.12.09 2026.05.28  6 915 083,96 zł WK-P IZ FEdKP

EFRR/FS.CP3.II Rozwój i 

udoskonalanie 

zrównoważonej, odpornej na 

zmiany klimatu, inteligentnej 

i intermodalnej mobilności na 

poziomie krajowym, 

regionalnym i lokalnym, w 

tym poprawę dostępu do TEN-

T oraz mobilności 

transgranicznej

EFRR

Typ Wnioskodawcy (szczegółowy): Samorząd 

Wojewóztwa Kujawsko-Pomorskiego

projekty: Inwestycje w miejscach/skrzyżowaniach 

niebezpiecznych:

Inwestycje w miejscach/skrzyżowaniach 

niebezpiecznych: Żołędowo (DW 244 / DP 1504C) – ul. 

Koronowska

Ośno (DW 266/DP2605C)

FEKP 04 FEKP.04.03 INFRASTRUKTURA DROGOWA Nie dotyczy Budowa obwodnicy Golubia-Dobrzynia etap I
Budowa obwodnic w ciągu dróg 

wojewódzkich
niekonkurencyjny Służby publiczne

Zarządcy dróg publicznych, 

Podmioty świadczące usługi 

publiczne w ramach realizacji 

obowiązków własnych jednostek 

samorządu terytorialnego

2026.08.04 2026.09.03  102 000 000,19 zł WK-P IZ FEdKP

EFRR/FS.CP3.II Rozwój i 

udoskonalanie 

zrównoważonej, odpornej na 

zmiany klimatu, inteligentnej 

i intermodalnej mobilności na 

poziomie krajowym, 

regionalnym i lokalnym, w 

tym poprawę dostępu do TEN-

T oraz mobilności 

transgranicznej

EFRR

Typy Wnioskodawcy (szczegółowy):

Samorząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego

projekt: Budowa obwodnicy Golubia-Dobrzynia etap I.

Uchwalony Strona 3



FEKP 04 FEKP.04.03 INFRASTRUKTURA DROGOWA Nie dotyczy Inwestycje w miejscach/skrzyżowaniach niebezpiecznych V

Inwestycje w 

miejscach/skrzyżowaniach 

niebezpiecznych

niekonkurencyjny Służby publiczne

Zarządcy dróg publicznych, 

Podmioty świadczące usługi 

publiczne w ramach realizacji 

obowiązków własnych jednostek 

samorządu terytorialnego

2026.06.29 2026.07.30  10 363 239,55 zł WK-P IZ FEdKP

EFRR/FS.CP3.II Rozwój i 

udoskonalanie 

zrównoważonej, odpornej na 

zmiany klimatu, inteligentnej 

i intermodalnej mobilności na 

poziomie krajowym, 

regionalnym i lokalnym, w 

tym poprawę dostępu do TEN-

T oraz mobilności 

transgranicznej

EFRR

Typ Wnioskodawcy (szczegółowy): Samorząd 

Wojewóztwa Kujawsko-Pomorskiego

projekty: Inwestycje w miejscach/skrzyżowaniach 

niebezpiecznych:

Inwestycje w miejscach/skrzyżowaniach 

niebezpiecznych: Wielowieś/Rybitwy (DW 251 /DP 

2548C),

Dziennice (DW 252/ DP 2569C/ DP 2541C), Mełno 

(DW 533/ DW 538)

FEKP 04 FEKP.04.03 INFRASTRUKTURA DROGOWA Nie dotyczy Budowa obwodnicy Sępólna Krajeńskiego
Budowa obwodnic w ciągu dróg 

wojewódzkich
niekonkurencyjny Służby publiczne

Zarządcy dróg publicznych, 

Podmioty świadczące usługi 

publiczne w ramach realizacji 

obowiązków własnych jednostek 

samorządu terytorialnego

2026.11.03 2026.12.03  29 750 000,66 zł WK-P IZ FEdKP

EFRR/FS.CP3.II Rozwój i 

udoskonalanie 

zrównoważonej, odpornej na 

zmiany klimatu, inteligentnej 

i intermodalnej mobilności na 

poziomie krajowym, 

regionalnym i lokalnym, w 

tym poprawę dostępu do TEN-

T oraz mobilności 

transgranicznej

EFRR

Typy Wnioskodawcy (szczegółowy):

Samorząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego

projekt: Budowa obwodnicy Sępólna Krajeńskiego

FEKP 04 FEKP.04.03 INFRASTRUKTURA DROGOWA Nie dotyczy Inwestycje w miejscach/skrzyżowaniach niebezpiecznych VI

Inwestycje w 

miejscach/skrzyżowaniach 

niebezpiecznych

niekonkurencyjny Służby publiczne

Zarządcy dróg publicznych, 

Podmioty świadczące usługi 

publiczne w ramach realizacji 

obowiązków własnych jednostek 

samorządu terytorialnego

2026.11.26 2026.12.30  23 152 237,63 zł WK-P IZ FEdKP

EFRR/FS.CP3.II Rozwój i 

udoskonalanie 

zrównoważonej, odpornej na 

zmiany klimatu, inteligentnej 

i intermodalnej mobilności na 

poziomie krajowym, 

regionalnym i lokalnym, w 

tym poprawę dostępu do TEN-

T oraz mobilności 

transgranicznej

EFRR

Typ Wnioskodawcy (szczegółowy): Samorząd 

Wojewóztwa Kujawsko-Pomorskiego

projekty: Inwestycje w miejscach/skrzyżowaniach 

niebezpiecznych: Aleksandrów Kujawski (DW 266 / DG 

160814C), Rypin (DW 534/ ul. MleczarskaDP 2208C/ 

DP 2118C), Chełmża (DW 551/ DP 2013C).

FEKP 04 FEKP.04.03 INFRASTRUKTURA DROGOWA Nie dotyczy Budowa obwodnicy Więcborka
Budowa obwodnic w ciągu dróg 

wojewódzkich
niekonkurencyjny Służby publiczne

Zarządcy dróg publicznych, 

Podmioty świadczące usługi 

publiczne w ramach realizacji 

obowiązków własnych jednostek 

samorządu terytorialnego

2026.11.26 2026.12.30                       85 000 001,90 zł WK-P IZ FEdKP

EFRR/FS.CP3.II Rozwój i 

udoskonalanie 

zrównoważonej, odpornej na 

zmiany klimatu, inteligentnej 

i intermodalnej mobilności na 

poziomie krajowym, 

regionalnym i lokalnym, w 

tym poprawę dostępu do TEN-

T oraz mobilności 

transgranicznej

EFRR

Typy Wnioskodawcy (szczegółowy):

Samorząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego

projekt: Budowa obwodnicy Więcborka

FEKP 05
FEKP.05.08 REWITALIZACJA MIAST 

PREZYDENCKICH
IIT Rewitalizacja miast prezydenckich (2)

Rewitalizacja miast 

prezydenckich
konkurencyjny

Administracja publiczna, 

Organizacje społeczne i 

związki wyznaniowe, 

Przedsiębiorstwa, Służby 

publiczne

Administracja rządowa, 

Administracja rządowa, Centra 

aktywności lokalnej, Instytucje 

kultury, Jednostki organizacyjne 

działające w imieniu jednostek 

samorządu terytorialnego, 

Jednostki Samorządu 

Terytorialnego, Kościoły i 

związki wyznaniowe, MŚP, 

Niepubliczne instytucje kultury, 

Organizacje pozarządowe, 

Podmioty ekonomii społecznej, 

Podmioty świadczące usługi 

publiczne w ramach realizacji 

obowiązków własnych jednostek 

samorządu terytorialnego, 

Wspólnoty, spółdzielnie 

mieszkaniowe i TBS

2025.11.05 2026.01.16  19 835 944,87 zł Miasta prezydenckie IZ FEdKP

EFRR.CP5.I Wspieranie 

zintegrowanego i 

sprzyjającego włączeniu 

społecznemu rozwoju 

społecznego, gospodarczego i 

środowiskowego, kultury, 

dziedzictwa naturalnego, 

zrównoważonej turystyki i 

bezpieczeństwa na obszarach 

miejskich

EFRR Nie dotyczy

FEKP 05
FEKP.05.11 WSPARCIE ADMINISTRACYJNE 

GMIN ZITY REGIONALNE
ZIT Wsparcie administracyjne gmin ZITy regionalne 

Wsparcie administracyjne gmin 

ZITy regionalne 
konkurencyjny Administracja publiczna

Jednostki Samorządu 

Terytorialnego, Jednostki 

organizacyjne działające w 

imieniu jednostek samorządu 

terytorialnego

2026.02.12 2026.03.24  2 177 982,73 zł ZITy regionalne IZ FEdKP

EFRR.CP5.I Wspieranie 

zintegrowanego i 

sprzyjającego włączeniu 

społecznemu rozwoju 

społecznego, gospodarczego i 

środowiskowego, kultury, 

dziedzictwa naturalnego, 

zrównoważonej turystyki i 

bezpieczeństwa na obszarach 

miejskich

EFRR

Typ wnioskodawcy (szczegółowy): 

1. Stowarzyszenie Zintegrowanych Inwestycji 

Terytorialnych Grudziądza w ramach Miejskiego 

Obszaru Funkcjonalnego  Grudziądza 

2. Stowarzyszenie WŁOF- Zintegrowane Inwestycje 

Terytorialne Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego 

Włocławka

3. Stowarzyszenie Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego 

Torunia

4. Miasto Inowrocław

Uchwalony Strona 4



FEKP 05
FEKP.05.16 WSPARCIE ADMINISTRACYJNE 

GMIN OPPT
IIT Wsparcie administracyjne gmin OPPT

Wsparcie administracyjne gmin 

OPPT
konkurencyjny Administracja publiczna

Jednostki Samorządu 

Terytorialnego, Jednostki 

organizacyjne działające w 

imieniu jednostek samorządu 

terytorialnego

2026.02.12 2026.03.24  1 663 497,53 zł OPPT IZ FEdKP

EFRR.CP5.I Wspieranie 

zintegrowanego i 

sprzyjającego włączeniu 

społecznemu rozwoju 

społecznego, gospodarczego i 

środowiskowego, kultury, 

dziedzictwa naturalnego, 

zrównoważonej turystyki i 

bezpieczeństwa na obszarach 

miejskich

EFRR

Typ wnioskodawcy (szczegółowy): 

1. Powiat Lipnowski

2. Gmina Miasta Rypin

3. Gmina Świecie

4. Stowarzyszenie OPPT Sępólna Krajeńskiego

5. Gmina Zbiczno

6. Stowarzyszenie Gmin i Powiatu OPPT Radziejowa

7. Stowarzyszenie OPPT Powiatu Grudziądzkiego

8. Stowarzyszenie OPPT Wąbrzeźna

9. Stowarzyszenie OPPT Powiatu Mogileńskiego

10. Tucholski Związek Powiatowo-Gminny

11. Gmina Rogowo

12. Powiat Inowrocławski

13. Gmina Sadki 

FEKP 06
FEKP.06.09 INWESTYCJE W 

INFRASTRUKTURĘ ZDROWOTNĄ
Nie dotyczy Inwestycje w obszarze AOS oraz leczenia jednego dnia (2)

Rozwój ambulatoryjnej opieki 

specjalistycznej oraz leczenia 

jednego dnia 

konkurencyjny

Administracja publiczna, 

Instytucje ochrony 

zdrowia, Partnerstwa, 

Służby publiczne

Jednostki Samorządu 

Terytorialnego, Publiczne 

zakłady opieki zdrowotnej, 

Partnerstwa Publiczno-

Prywatne, Niepubliczne zakłady 

opieki zdrowotnej, Jednostki 

organizacyjne działające w 

imieniu jednostek samorządu 

terytorialnego

2026.06.10 2026.07.20  4 723 392,85 zł WK-P IZ FEdKP

EFRR.CP4.V Zapewnianie 

równego dostępu do opieki 

zdrowotnej i wspieranie 

odporności systemów opieki 

zdrowotnej, w tym 

podstawowej opieki 

zdrowotnej, oraz wspieranie 

przechodzenia od opieki 

instytucjonalnej do opieki 

rodzinnej i środowiskowej

EFRR

Z wyłączeniem szpitali powiatowych oraz szpitali, 

które uzyskały wsparcie w zakresie rozwoju AOS w 

naborze niekonkurencyjnym.

FEKP 06
FEKP.06.09 INWESTYCJE W 

INFRASTRUKTURĘ ZDROWOTNĄ
Nie dotyczy Rozwój rehabilitacji medycznej (2) Rozwój rehabilitacji medycznej konkurencyjny

Instytucje ochrony 

zdrowia, Partnerstwa, 

Służby publiczne

Publiczne zakłady opieki 

zdrowotnej, Niepubliczne 

zakłady opieki zdrowotnej, 

Partnerstwa Publiczno-

Prywatne, Jednostki 

organizacyjne działające w 

imieniu jednostek samorządu 

terytorialnego

2026.06.10 2026.07.20  2 302 714,12 zł WK-P IZ FEdKP

EFRR.CP4.V Zapewnianie 

równego dostępu do opieki 

zdrowotnej i wspieranie 

odporności systemów opieki 

zdrowotnej, w tym 

podstawowej opieki 

zdrowotnej, oraz wspieranie 

przechodzenia od opieki 

instytucjonalnej do opieki 

rodzinnej i środowiskowej

EFRR Z wyłączeniem szpitali powiatowych

FEKP 06
FEKP.06.16 INWESTYCJE W 

INFRASTRUKTURĘ ZDROWOTNĄ OPPT
IIT Zwiększenie dostępności usług zdrowotnych OPPT

Rozwój ambulatoryjnej opieki 

specjalistycznej/Rozwój 

rehabilitacji medycznej OPPT

konkurencyjny

Podmioty wykonujące 

działalność leczniczą

Administracja publiczna

Publiczne zakłady opieki 

zdrowotnej, Partnerstwa 

Publiczno-Prywatne, Jednostki 

organizacyjne działające w 

imieniu jst

2026.01.28 2026.03.09  2 778 797,41 zł WK-P IZ FEdKP

EFRR.CP4.V Zapewnianie 

równego dostępu do opieki 

zdrowotnej i wspieranie 

odporności systemów opieki 

zdrowotnej, w tym 

podstawowej opieki 

zdrowotnej, oraz wspieranie 

przechodzenia od opieki 

instytucjonalnej do opieki 

rodzinnej i środowiskowej

EFRR

FEKP 06

FEKP.06.11 RESTAURACJA I ADAPTACJA 

OBIEKTÓW DZIEDZICTWA KULTUROWEGO I 

NATURALNEGO

Nie dotyczy
Restauracja i adaptacja obiektów dziedzictwa kulturowego i 

naturalnego (2) 

Restauracja i adaptacja 

obiektów dziedzictwa 

kulturowego i naturalnego 

niekonkurencyjny

Administracja publiczna, 

Organizacje społeczne i 

związki wyznaniowe, 

Służby publiczne

Instytucje kultury, Jednostki 

Samorządu Terytorialnego, 

Kościoły i związki wyznaniowe, 

Organizacje pozarządowe, 

Podmioty ekonomii społecznej

2026.06.16 2026.07.16  9 807 383,07 zł WK-P IZ FEdKP

EFRR.CP4.VI Wzmacnianie 

roli kultury i zrównoważonej 

turystyki w rozwoju 

gospodarczym, włączeniu 

społecznym i innowacjach 

społecznych

EFRR

Typ Wnioskodawcy (szczegółowy): Samorząd 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego, Departament 

Kultury i Dziedzictwa Narodowego

projekt: Wsparcie opieki nad zabytkami województwa 

kujawsko-pomorskiego - II edycja

FEKP 06 FEKP.06.12 WSPARCIE INSTYTUCJI KULTURY Nie dotyczy
Wsparcie instytucji kultury - Rozbudowa Muzeum 

Archeologicznego w Biskupinie
Wsparcie instytucji kultury niekonkurencyjny

Administracja publiczna, 

Organizacje społeczne i 

związki wyznaniowe, 

Służby publiczne

Instytucje kultury, Jednostki 

Samorządu Terytorialnego, 

Organizacje pozarządowe, 

Podmioty ekonomii społecznej

2026.02.18 2026.03.20  65 151 040,93 zł WK-P IZ FEdKP

EFRR.CP4.VI Wzmacnianie 

roli kultury i zrównoważonej 

turystyki w rozwoju 

gospodarczym, włączeniu 

społecznym i innowacjach 

społecznych

EFRR

Typ Wnioskodawcy (szczegółowy): Muzeum 

Archeologiczne w Biskupinie

projekt: Rozbudowa Muzeum Archeologicznego w 

Biskupinie

FEKP 06 FEKP.06.12 WSPARCIE INSTYTUCJI KULTURY Nie dotyczy

Wsparcie instytucji kultury - Budowa Kujawsko-Pomorskiego 

Teatru Muzycznego w Toruniu z wykorzystaniem elementów 

kinoteatru Grunwald 

Wsparcie instytucji kultury niekonkurencyjny

Administracja publiczna, 

Organizacje społeczne i 

związki wyznaniowe, 

Służby publiczne

Instytucje kultury, Jednostki 

Samorządu Terytorialnego, 

Organizacje pozarządowe, 

Podmioty ekonomii społecznej

2026.12.22 2027.01.21  53 054 250,00 zł WK-P IZ FEdKP

EFRR.CP4.VI Wzmacnianie 

roli kultury i zrównoważonej 

turystyki w rozwoju 

gospodarczym, włączeniu 

społecznym i innowacjach 

społecznych

EFRR
Typ Wnioskodawcy (szczegółowy): Kujawsko-Pomorski 

Teatr Muzyczny w Toruniu

FEKP 08 FEKP.08.11 WYCHOWANIE PRZEDSZKOLNE Nie dotyczy Dwujęzyczne przedszkolaki Kujaw i Pomorza (edycja II) Wychowanie przedszkolne niekonkurencyjny Administracja publiczna Nie dotyczy 2026.09.08 2026.10.08  11 948 252,10 zł WK-P IZ FEdKP

EFS+.CP4.F Wspieranie 

równego dostępu do dobrej 

jakości, włączającego 

kształcenia i szkolenia oraz 

możliwości ich ukończenia, w 

szczególności w odniesieniu 

do grup w niekorzystnej 

sytuacji, od wczesnej edukacji 

i opieki nad dzieckiem przez 

ogólne i zawodowe 

kształcenie i szkolenie, po 

szkolnictwo wyższe, a także 

kształcenie i uczenie się 

dorosłych, w tym ułatwianie 

mobilności edukacyjnej dla 

wszystkich i dostępności dla 

osób z 

niepełnosprawnościami

EFS+

Typ Wnioskodawcy (szczegółowy):  Samorząd 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego, Departament 

Edukacji Tytuł projektu: Dwujęzyczne przedszkolaki 

Kujaw i Pomorza II edycja

Uchwalony Strona 5



FEKP 08 FEKP.08.18 STYPENDIA DLA UCZNIÓW Nie dotyczy Prymus Pomorza i Kujaw II (edycja II)

Wsparcie stypendialne dla 

uczniów szkół prowadzących 

kształcenie ogólne lub 

zawodowe

niekonkurencyjny Administracja publiczna
Jednostki Samorządu 

Terytorialnego
2026.05.27 2026.06.26  9 818 177,11 zł WK-P IZ FEdKP

EFS+.CP4.F Wspieranie 

równego dostępu do dobrej 

jakości, włączającego 

kształcenia i szkolenia oraz 

możliwości ich ukończenia, w 

szczególności w odniesieniu 

do grup w niekorzystnej 

sytuacji, od wczesnej edukacji 

i opieki nad dzieckiem przez 

ogólne i zawodowe 

kształcenie i szkolenie, po 

szkolnictwo wyższe, a także 

kształcenie i uczenie się 

dorosłych, w tym ułatwianie 

mobilności edukacyjnej dla 

wszystkich i dostępności dla 

osób z 

niepełnosprawnościami

EFS+ Nie dotyczy

FEKP 08 FEKP.08.18 STYPENDIA DLA UCZNIÓW Nie dotyczy Zawodowe Talenty Kujaw i Pomorza (edycja II)

Wsparcie stypendialne dla 

uczniów szkół prowadzących 

kształcenie ogólne lub 

zawodowe

niekonkurencyjny Administracja publiczna
Jednostki Samorządu 

Terytorialnego
2026.05.27 2026.06.26  5 208 111,51 zł WK-P IZ FEdKP

EFS+.CP4.F Wspieranie 

równego dostępu do dobrej 

jakości, włączającego 

kształcenia i szkolenia oraz 

możliwości ich ukończenia, w 

szczególności w odniesieniu 

do grup w niekorzystnej 

sytuacji, od wczesnej edukacji 

i opieki nad dzieckiem przez 

ogólne i zawodowe 

kształcenie i szkolenie, po 

szkolnictwo wyższe, a także 

kształcenie i uczenie się 

dorosłych, w tym ułatwianie 

mobilności edukacyjnej dla 

wszystkich i dostępności dla 

osób z 

niepełnosprawnościami

EFS+ Nie dotyczy

FEKP 08 FEKP.08.22 EKONOMIA SPOŁECZNA Nie dotyczy Ekonomia społeczna

Wsparcie na rzecz ekonomii 

społecznej realizowane przez 

Ośrodki Wsparcia Ekonomii 

Społecznej w województwie 

kujawsko-pomorskim

konkurencyjny
Organizacje społeczne i 

związki wyznaniowe

Podmioty ekonomii społecznej, 

Organizacje pozarządowe
2026.03.03 2026.05.11  29 777 658,28 zł WK-P IZ FEdKP

EFS+.CP4.H Wspieranie 

aktywnego włączenia 

społecznego w celu 

promowania równości szans, 

niedyskryminacji i aktywnego 

uczestnictwa, oraz 

zwiększanie zdolności do 

zatrudnienia, w szczególności 

grup w niekorzystnej sytuacji

EFS+ Ośrodki Wsparcia Ekonomii Społecznej

FEKP 08
FEKP.08.24 USŁUGI SPOŁECZNE I 

ZDROWOTNE
Nie dotyczy Kujawsko-Pomorska Teleopieka Etap II Usługi społeczne i zdrowotne niekonkurencyjny Administracja publiczna

Jednostki Samorządu 

Terytorialnego, Jednostki 

organizacyjne działające w 

imieniu jednostek samorządu 

terytorialnego

2026.08.19 2026.09.18

kwota uzależniona od 

wyników renegocjacji 

Programu

WK-P IZ FEdKP

EFS+.CP4.K Zwiększanie 

równego i szybkiego dostępu 

do dobrej jakości, trwałych i 

przystępnych cenowo usług, 

w tym usług, które wspierają 

dostęp do mieszkań oraz 

opieki skoncentrowanej na 

osobie, w tym opieki 

zdrowotnej; modernizacja 

systemów ochrony socjalnej, 

w tym wspieranie dostępu do 

ochrony socjalnej, ze 

szczególnym uwzględnieniem 

dzieci i grup w niekorzystnej 

sytuacji; poprawa 

dostępności, w tym dla osób 

z niepełnosprawnościami, 

skuteczności i odporności 

systemów ochrony zdrowia i 

usług opieki długoterminowej

EFS+

Typ Wnioskodawcy (szczegółowy):  Samorząd 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego, Regionalny 

Ośrodek Polityki Społecznej w Toruniu, Tytuł projektu: 

Kujawsko-Pomorska Teleopieka Etap II

FEKP 08
FEKP.08.25 USŁUGI WSPARCIA RODZINY I 

PIECZY ZASTĘPCZEJ
Nie dotyczy Wykluczenie nie ma MOWy (edycja II) Usługi społeczne i zdrowotne niekonkurencyjny Administracja publiczna

Jednostki Samorządu 

Terytorialnego, Jednostki 

organizacyjne działające w 

imieniu jednostek samorządu 

terytorialnego

2026.05.05 2026.06.05

kwota uzależniona od 

wyników renegocjacji 

Programu

WK-P IZ FEdKP

EFS+.CP4.K Zwiększanie 

równego i szybkiego dostępu 

do dobrej jakości, trwałych i 

przystępnych cenowo usług, 

w tym usług, które wspierają 

dostęp do mieszkań oraz 

opieki skoncentrowanej na 

osobie, w tym opieki 

zdrowotnej; modernizacja 

systemów ochrony socjalnej, 

w tym wspieranie dostępu do 

ochrony socjalnej, ze 

szczególnym uwzględnieniem 

dzieci i grup w niekorzystnej 

sytuacji; poprawa 

dostępności, w tym dla osób 

z niepełnosprawnościami, 

skuteczności i odporności 

systemów ochrony zdrowia i 

usług opieki długoterminowej

EFS+

Typ Wnioskodawcy (szczegółowy):  Samorząd 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego, Regionalny 

Ośrodek Polityki Społecznej w Toruniu, Tytuł projektu: 

"Wykluczenie nie ma MOWy (edycja II)"

Uchwalony Strona 6



FEKP 08
FEKP.08.25 USŁUGI WSPARCIA RODZINY I 

PIECZY ZASTĘPCZEJ
Nie dotyczy Rodzina w Centrum (edycja II) Usługi społeczne i zdrowotne niekonkurencyjny Administracja publiczna

Jednostki Samorządu 

Terytorialnego, Jednostki 

organizacyjne działające w 

imieniu jednostek samorządu 

terytorialnego

2026.08.24 2026.09.25

kwota uzależniona od 

wyników renegocjacji 

Programu

WK-P IZ FEdKP

EFS+.CP4.K Zwiększanie 

równego i szybkiego dostępu 

do dobrej jakości, trwałych i 

przystępnych cenowo usług, 

w tym usług, które wspierają 

dostęp do mieszkań oraz 

opieki skoncentrowanej na 

osobie, w tym opieki 

zdrowotnej; modernizacja 

systemów ochrony socjalnej, 

w tym wspieranie dostępu do 

ochrony socjalnej, ze 

szczególnym uwzględnieniem 

dzieci i grup w niekorzystnej 

sytuacji; poprawa 

dostępności, w tym dla osób 

z niepełnosprawnościami, 

skuteczności i odporności 

systemów ochrony zdrowia i 

usług opieki długoterminowej

EFS+

Typ Wnioskodawcy (szczegółowy):  Samorząd 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego, Regionalny 

Ośrodek Polityki Społecznej w Toruniu, Tytuł projektu: 

"Rodzina w Centrum (edycja II)"

FEKP 08
FEKP.08.25 USŁUGI WSPARCIA RODZINY I 

PIECZY ZASTĘPCZEJ
Nie dotyczy Trampolina 4 - etap 2 Usługi społeczne i zdrowotne niekonkurencyjny Administracja publiczna

Jednostki Samorządu 

Terytorialnego, Jednostki 

organizacyjne działające w 

imieniu jednostek samorządu 

terytorialnego

2026.06.08 2026.07.08

kwota uzależniona od 

wyników renegocjacji 

Programu

WK-P IZ FEdKP

EFS+.CP4.K Zwiększanie 

równego i szybkiego dostępu 

do dobrej jakości, trwałych i 

przystępnych cenowo usług, 

w tym usług, które wspierają 

dostęp do mieszkań oraz 

opieki skoncentrowanej na 

osobie, w tym opieki 

zdrowotnej; modernizacja 

systemów ochrony socjalnej, 

w tym wspieranie dostępu do 

ochrony socjalnej, ze 

szczególnym uwzględnieniem 

dzieci i grup w niekorzystnej 

sytuacji; poprawa 

dostępności, w tym dla osób 

z niepełnosprawnościami, 

skuteczności i odporności 

systemów ochrony zdrowia i 

usług opieki długoterminowej

EFS+

Typ Wnioskodawcy (szczegółowy):  Samorząd 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego, Regionalny 

Ośrodek Polityki Społecznej w Toruniu, Tytuł projektu: 

"Trampolina 4 - etap 2"

FEKP 09
FEKP.09.01 WSPARCIE PROCESU 

ZARZĄDZANIA I WDRAŻANIA FEDKP
Nie dotyczy Wsparcie procesu zarządzania i wdrażania FEDKP (3)

Wsparcie procesu zarządzania i 

wdrażania FEDKP
niekonkurencyjny

Administracja publiczna, 

Służby publiczne, 

Zintegrowane Inwestycje 

Terytorialne (ZIT)

Instytucje rynku pracy, Jednostki 

Samorządu Terytorialnego, 

Zintegrowane Inwestycje 

Terytorialne (ZIT)

2026.09.08 2026.10.08  9 104 550,00 zł WK-P IZ FEdKP PT.1 Pomoc Techniczna EFRR PT

Typ Wnioskodawcy (szczegółowy):  Samorząd 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego, Departament 

Zarządzania Funduszami Europejskimi dla Kujaw i 

Pomorza

FEKP 09
FEKP.09.01 WSPARCIE PROCESU 

ZARZĄDZANIA I WDRAŻANIA FEDKP
Nie dotyczy

Wsparcie procesu zarządzania i wdrażania FEDKP- 

zatrudnienie (4)

Wsparcie procesu zarządzania i 

wdrażania FEDKP
niekonkurencyjny

Administracja publiczna, 

Służby publiczne, 

Zintegrowane Inwestycje 

Terytorialne (ZIT)

Instytucje rynku pracy, Jednostki 

Samorządu Terytorialnego, 

Zintegrowane Inwestycje 

Terytorialne (ZIT)

2026.09.01 2026.10.01  96 248 100,00 zł WK-P IZ FEdKP PT.1 Pomoc Techniczna EFRR PT

Typ Wnioskodawcy (szczegółowy):  Samorząd 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego, Departament 

Zarządzania Funduszami Europejskimi dla Kujaw i 

Pomorza

FEKP 09
FEKP 09.02 SKUTECZNA INFORMACJA I 

KOMUNIKACJA FEDKP
Nie dotyczy Skuteczna informacja i komunikacja FEDKP (3)

Skuteczna informacja i 

komunikacja FEDKP
niekonkurencyjny

Administracja publiczna, 

Służby publiczne, 

Zintegrowane Inwestycje 

Terytorialne (ZIT)

Instytucje rynku pracy, Jednostki 

Samorządu Terytorialnego, 

Zintegrowane Inwestycje 

Terytorialne (ZIT)

2026.10.20 2026.11.20  3 468 400,00 zł WK-P IZ FEdKP PT.1 Pomoc Techniczna EFRR PT

Typ Wnioskodawcy (szczegółowy):  Samorząd 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego, Departament 

Zarządzania Funduszami Europejskimi dla Kujaw i 

Pomorza

FEKP 10
FEKP 10.01 WSPARCIE  PROCESU 

ZARZĄDZANIA I WDRAŻANIA FEDKP
Nie dotyczy Wsparcie procesu zarządzania i wdrażania FEDKP (3)

Wsparcie procesu zarządzania i 

wdrażania FEDKP
niekonkurencyjny Administracja publiczna

Jednostki Samorządu 

Terytorialnego
2026.09.08 2026.10.08  6 069 700,00 zł WK-P IZ FEdKP PT.1 Pomoc Techniczna EFS+ PT

Typ Wnioskodawcy (szczegółowy):  Samorząd 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego, Departament 

Zarządzania Funduszami Europejskimi dla Kujaw i 

Pomorza

Uchwalony Strona 7



 
Uzasadnienie 

1. Przedmiot regulacji: 

Zmiana harmonogramu naborów wniosków o dofinansowanie dla projektów współfinansowanych w ramach 
programu Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021–2027. 

2. Omówienie podstawy prawnej: 

Zgodnie z art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 581 i 1535) zarząd województwa odpowiada za przygotowanie projektu regionalnego programu 
operacyjnego oraz jego wykonanie. 

Art. 8 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków 
europejskich w perspektywie finansowej 2021–2027 (Dz. U. z 2025 r. poz. 1733) (dalej: ustawa wdrożeniowa) 
wskazuje zarząd województwa jako instytucję zarządzającą w przypadku regionalnego programu. 

Art. 72 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 2021/1060 z dnia 24 czerwca 2021 r. 
ustanawiającego wspólne przepisy dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego 
Funduszu Społecznego Plus, Funduszu Spójności, Funduszu na rzecz Sprawiedliwej Transformacji 
i Europejskiego Funduszu Morskiego, Rybackiego i Akwakultury, a także przepisy finansowe na potrzeby tych 
funduszy oraz na potrzeby Funduszu Azylu, Migracji i Integracji, Funduszu Bezpieczeństwa Wewnętrznego 
i Instrumentu Wsparcia Finansowego na rzecz Zarządzania Granicami i Polityki Wizowej (Dz. U. L 
231 z 30.06.2021, str. 159, z późn. zm.) (dalej: rozporządzenie ogólne) określa funkcje instytucji zarządzającej. 

Zgodnie z art. 49 ust. 4 ustawy wdrożeniowej instytucja zarządzająca aktualizuje harmonogram naborów 
nie rzadziej niż na koniec każdego kwartału. Przepis ust. 2 stosuje się odpowiednio, tj. harmonogram naborów 
dotyczy naborów, których ogłoszenie planowane jest w ciągu 12 miesięcy od dnia zamieszczenia 
harmonogramu oraz może dotyczyć naborów, których ogłoszenie planowane jest po upływie 12 miesięcy 
od dnia zamieszczenia harmonogramu. 

3. Konsultacje wymagane przepisami prawa (łącznie z przepisami wewnętrznymi): 

Opinia prawna pozytywna. 

Harmonogram naborów wniosków o dofinansowanie związany jest z wydatkowaniem środków finansowych 
w ramach programu Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021–2027. W związku z powyższym, projekt 
został skonsultowany ze Skarbnikiem Województwa Kujawsko-Pomorskiego i zaopiniowany pozytywnie. 

4. Uzasadnienie merytoryczne: 

W harmonogramie naborów wniosków o dofinansowanie dla projektów współfinansowanych w ramach 
programu Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021–2027 dokonano następujących zmian: 

Lp. Priorytet Działanie 
Rodzaj zmiany  

(np. termin 
naboru, kwota) 

Zmiana 

     
1 1 1.1 Termin naboru W ramach Działania 1.1 „Wzmocnienie potencjału 

badawczego i innowacji” zmiana terminu zakończenia 
naboru niekonkurencyjnego dot. projektu  pn. 
„Utworzenie Kujawsko-Pomorskiego Centrum 
Naukowo-Technologicznego im. Jana Czochralskiego” 
z 10.12.2025 r. na 30.01.2026 r. 

2 1 1.2 Rozwój 
systemu 

usług 
w zakresie 
e-zdrowia 

Kwota 
dofinansowania 
UE 

FEKP.01.02 CYFROWY REGION, Rozwój systemu 
usług w zakresie e-zdrowia. Z uwagi na zmianę kursu 
EUR nastąpiła zmiana kwoty z 24 863 699,62 zł 
na 24 303 454,28 zł. 

3 2 2.4 Całkowity budżet 
naboru 

W ramach Działania 2.4 Ciepłownie, sieci 
ciepłownicze i efektywność energetyczna budynków 
zabytkowych w naborze Ciepłownie i sieci 

Uchwalony Strona 8



ciepłownicze powyżej 5 MW mocy zamówionej III 
uzupełniono całkowity budżet naboru: 57 193 128 zł. 

4 2 2.4 Termin naboru W ramach Działania 2.4 Ciepłownie, sieci 
ciepłownicze i efektywność energetyczna budynków 
zabytkowych w naborze Doradztwo 
energetyczne/klimatyczne oraz promocja 
alternatywnych źródeł energii, zmieniono termin 
naboru z 28.01.2026 r. – 09.03.2026 r. na 08.06.2026 r. 
– 20.07.2026 r. 

5 2 2.8 Nowy nabór W Działaniu 2.8 Wsparcie służb ratowniczych dodano 
nowy nabór Zakup sprzętu służb ratowniczych II, 
termin naboru: 07.04.2026 r. – 17.05.2026 r., kwota 
naboru: 21 677 500,00 zł. 

6 2 2.9 Termin naboru W ramach Działania 2.9 Mała retencja i adaptacja 
do zmian klimatu w regionie w naborze Zadrzewienia 
przydrożne przy drogach wojewódzkich III zmiana 
terminu zakończenia naboru z 28.11.2025 r. 
na 09.01.2026 r. 

7 2 2.9 Termin naboru  W ramach Działania 2.9 Mała retencja i adaptacja 
do zmian klimatu w regionie w naborze Zadrzewienia 
przydrożne przy drogach lokalnych II zmiana terminu 
zakończenia naboru z 27.11.2025 r. na 26.02.2026 r. 

8 2 2.9 Termin naboru W ramach Działania 2.9 Mała retencja i adaptacja 
do zmian klimatu w regionie w naborze Zadrzewienia 
przydrożne przy drogach wojewódzkich IV zmiana 
terminu naboru z 20.08.2026 r. – 30.09.2026 r. 
na 30.09.2026 r. – 30.10.2026 r. 

9 4 4.2 Termin naboru W Działaniu 4.2 zmiana terminu naboru z 2.03.2026 r. 
– 15.07.2026 r. na 08.06.2026 r. – 20.07.2026 r. 

10 4 4.3 Termin naboru W Działaniu 4.3 Infrastruktura drogowa, Inwestycje 
w miejscach/skrzyżowaniach niebezpiecznych IV 
zmiana terminu zakończenia naboru z 23.01.2026 r. 
na 28.05.2026 r.  

11 4 4.3 Termin naboru, 
kwota naboru 

W Działaniu 4.3 Infrastruktura drogowa, Budowa 
obwodnicy Golubia-Dobrzynia etap I, zmiana terminu 
naboru z 16.01.2026 r. – 3.03.2026 r. na 4.08.2026 r. – 
3.09.2026 r. oraz zmiana kwoty z 102 000 000,22 zł 
na 102 000 000,19 zł. 

12 4 4.3 Termin naboru, 
kwota naboru 

W Działaniu 4.3 Infrastruktura drogowa, Inwestycje 
w miejscach/skrzyżowaniach niebezpiecznych V 
zmiana terminu naboru z 16.02.2026 r. – 2.04.2026 r. 
na 29.06.2026 r. – 30.07.2026 r. oraz zmiana kwoty 
z 10 363 239,69 zł na 10 363 239,55 zł. 

13 4 4.3 Termin naboru, 
kwota naboru 

W Działaniu 4.3 Infrastruktura drogowa, Budowa 
obwodnicy Sępólna Krajeńskiego zmiana terminu 
naboru z 1.04.2026 r. – 18.05.2026 r. na 3.11.2026 r. – 
3.12.2026 r. oraz zmiana kwoty z 29 750 003,00 zł 
na 29 750 000,66 zł. 

14 4 4.3 Termin naboru, 
kwota naboru 

W Działaniu 4.3 Infrastruktura drogowa, Inwestycje 
w miejscach/skrzyżowaniach niebezpiecznych VI 
zmiana terminu naboru z 17.04.2026 r. – 2.06.2026 r. 
na 26.11.2026 r. – 30.12.2026 r. oraz zmiana kwoty 
z 23 152 237,88 zł na 23 152 237,63 zł. 

15 4 4.3 Termin naboru, 
kwota naboru 

W Działaniu 4.3 Infrastruktura drogowa, Budowa 
obwodnicy Więcborka zmiana terminu naboru 
z 19.06.2026 r. – 4.08.2026 r. na 26.11.2026 r. –

Uchwalony Strona 9



30.12.2026 r. oraz zmiana kwoty z 85 000 001,25 zł 
na 85 000 001,90 zł. 

16 5 5.8 Termin naboru W ramach Działania 5.8 Rewitalizacja miast 
prezydenckich zmiana terminu zakończenia naboru 
z 15.12.2025 r. na 16.01.2026 r. 

17 5 5.11 Termin naboru W ramach Działania 5.11 Wsparcie administracyjne 
gmin ZITy regionalne zmiana terminu naboru 
z 16.02.2026 r. – 30.03.2026 r. na 12.02.2026 r. – 
24.03.2026 r.  

18 5 5.16 Termin naboru W ramach Działania 5.16 Wsparcie administracyjne 
gmin OPPT zmiana terminu naboru z na 16.02.2026 r. 
– 30.03.2026 r. na 12.02.2026 r. – 24.03.2026 r. 

19 6 6.9 Termin naboru W ramach Działania 6.9 Inwestycje w infrastrukturę 
zdrowotną, schemat: Inwestycje w obszarze AOS 
oraz leczenia jednego dnia zmieniono termin naboru 
z 10.04.2026 r. – 20.05.2026 r. na 10.06.2026 r. – 
20.07.2026 r. 

20 6 6.9 Termin naboru W ramach Działania 6.9 Inwestycje w infrastrukturę 
zdrowotną, schemat: Rozwój rehabilitacji medycznej 
zmieniono termin naboru z 10.04.2026 r. – 20.05.2026 
r. na 10.06.2026 r. – 20.07.2026 r. 

21 6 6.11 Kwota naboru W ramach Działania 6.11 Restauracja i adaptacja 
obiektów dziedzictwa kulturowego i naturalnego dot. 
projektu „Wsparcie opieki nad zabytkami – edycja III” 
na skutek zastosowania niższego kursu euro zmieniono 
kwotę naboru z 10 033 463,50 zł na 9 807 383,07 zł. 

22 6 6.12 Termin naboru, 
kwota naboru 

W ramach Działania 6.12 Wsparcie instytucji kultury 
dot. projektu „Budowa Kujawsko-Pomorskiego Teatru 
Muzycznego w Toruniu z wykorzystaniem elementów 
kinoteatru Grunwald” zmiana terminu naboru 
z 30.06.2026 r. – 30.07.2026 r. na 22.12.2026 r. – 
21.01.2027 r. oraz na skutek zastosowania niższego 
kursu euro zmiana kwoty naboru z 54 277 260,00 zł 
na 53 054 250,00 zł. 

23 6 6.12 Nowy nabór W ramach Działania 6.12 Wsparcie instytucji kultury 
dodano nowy nabór niekonkurencyjny „Rozbudowa 
Muzeum Archeologicznego w Biskupinie”, termin 
naboru 18.02.2026 r. – 20.03.2026 r., kwota naboru 
65 151 040,93 zł. 

24 6 6.16 Termin naboru W ramach Działania 6.16 Inwestycje w infrastrukturę 
zdrowotną OPPT zmieniono termin naboru 
z 17.12.2025 r. – 26.01.2026 r. na 28.01.2026 r. – 
09.03.2026 r. 

25 8 8.11 Termin naboru W ramach Działania 8.11 Wychowanie przedszkolne 
zmiana terminu naboru niekonkurencyjnego 
„Dwujęzyczne przedszkolaki Kujaw i Pomorza” II 
edycja z 03.03.2026 – 02.04.2026 na 08.09.2026 – 
08.10.2026. 

26 8 8.22 Termin naboru W ramach Działania 8.22 Ekonomia społeczna II 
edycja z 30.03.2026 – 11.05.2026 na 03.03.2026 –
11.05.2026. 

27 8 8.24 Nowy nabór W Działaniu 8.24 Usługi społeczne i zdrowotne 
dodano nowy nabór niekonkurencyjny Kujawsko-
Pomorska Teleopieka Etap II, termin naboru 
19.08.2026 – 18.09.2026, kwota uzależniona 
od wyników renegocjacji Programu. 

Uchwalony Strona 10



28 8 8.25 Kwota naboru W Działaniu 8.25 Usługi wsparcia rodziny i pieczy 
zastępczej nabór niekonkurencyjny pn. Wykluczenie 
nie ma MOWy (edycja II) wskazano, że kwota 
uzależniona będzie od wyników renegocjacji 
Programu. 

29 8 8.25 Kwota naboru W Działaniu 8.25 Usługi wsparcia rodziny i pieczy 
zastępczej nabór niekonkurencyjny pn. Rodzina 
w Centrum (edycja II) wskazano, że kwota 
uzależniona będzie od wyników renegocjacji 
Programu. 

30 8 8.25 Kwota naboru W Działaniu 8.25 Usługi wsparcia rodziny i pieczy 
zastępczej nabór niekonkurencyjny pn. Trampolina 4 – 
etap 2 wskazano, że kwota uzależniona będzie 
od wyników renegocjacji Programu. 

31 9 9.1 Nowy nabór Dodano nowy nabór w trybie niekonkurencyjnym: 
Wsparcie procesu zarządzania i wdrażania FEKP, 
termin naboru: 08.09.2026 r. – 08.10.2026 r., kwota 
naboru: 9 104 550,00 zł. 

32 9 9.1 Nowy nabór Dodano nowy nabór w trybie niekonkurencyjnym: 
Wsparcie procesu zarządzania i wdrażania FEKP – 
zatrudnienie, termin naboru: 01.09.2026 r. – 
01.10.2026 r., kwota naboru: 96 248 100,00 zł. 

33 9 9.1 Nowy nabór Dodano nowy nabór w trybie niekonkurencyjnym: 
Skuteczna informacja i komunikacja FEDKP, termin 
naboru: 20.10.2026 r. – 20.11.2026 r., kwota naboru: 
3 468 400,00 zł. 

34 10 10.1 Nowy nabór Dodano nowy nabór w trybie niekonkurencyjnym: 
Wsparcie procesu zarządzania i wdrażania FEKP, 
termin naboru: 08.09.2026 r. – 08.10.2026 r., kwota 
naboru: 6 069 700,00 zł. 

5. Ocena skutków regulacji: 

Z dniem 31 grudnia 2025 r. w życie wejdą przepisy przedmiotowej uchwały, tj. będzie obowiązywał 
szczegółowy harmonogram naborów wniosków o dofinansowanie na okres od dnia 31 grudnia 2025 r. do dnia 
31 grudnia 2026 r. Harmonogram zostanie podany do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie 
go na stronie internetowej Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz portalu internetowym, o którym mowa 
w art. 49 rozporządzenia ogólnego. 

Uchwalony Strona 11


	UCHWAŁA NR 87/4106/25 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO z dnia 29 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


